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Poduszka przeciwodleżynowa Vicair Adjuster O2

    

  

Indywidualne rozwiązanie dla każdego rodzaju asymetrii ciała, nawet przypadków ekstremalnych. Stabilność i dokładne pozycjonowania są w przypadku tej poduszki kluczowe. Bardzo dobre rozwiązanie dla osób po wylewach , które
poruszają się na wózku odpychając się nogami. Automatycznie koryguje niewielkie skręcenia miednicy i pozwala na indywidualne dopasowanie powierzchni nawet do ekstremalnych deformacji kręgosłupa. Kiedy szukasz wysokiego
poziomu komfortu, optymalnej ochrony i stabilności skóry Adjuster O2 jest zawsze dobrym wyborem. Konstrukcja umożliwia całkowite zanurzenie, równomiernie rozkłada ciśnienie i zapobiega przesuwaniu się do przodu minimalizując
siły ścinające.

 

 

Zawartość komór z przodu poduszki można w łatwy sposób regulować . Poduszka zapewnia odpowiednie podparcie przy jednoczesnej korekcie postawy. Adjuster jest poduszką , którą można stosować w takich przypadkach jak
porażenia , amputacje i rozszczep kręgosłupa. Aby dopasować kształt poduszki oraz ciśnienie do indywidualnych potrzeb wystarczy dodać albo usunąć poduszeczki powietrzne z poszczególnych komór poduszki.

Z higienicznego punktu widzenia, bardzo ważnym jest , że poduszkę można wyprać. Zwłaszcza w przypadkach gdzie występuje nie trzymanie moczu. Utrudnieniem jest konieczność usuwania zawartości poduszki przed praniem. Nowa
poduszka ADJUSTER O2 pozwala umieścić ją w pralce w całości. Komórki SmartCells , które wypełniają poduszkę nie muszą być usuwane przed praniem. Dlatego poduszka jest idealna do stosowania w domach pomocy społecznej,
oraz dla każdego, kto wymaga maksymalnej czystości poduszki. Poduszka ADJUSTER O2 jest pierwszą poduszką , którą można prać w całości w pralkach bez używania specjalnych worków do prania.

Tkanina STRETCH-AIR odpowiednio wentyluje i redukuje ciepło . Oddychający laminat , który łączy w sobie wysoce rozciagliwą pliestrową warstwę wierzchnią i paroizolacyjną oddychającą warstwę na spodzie. Korzystanie z
oddychającej poduszki poprawia kontrolę temperatury i wilgotności, zwiększa wygodę , zmniejsza działanie tarcia i sił ścinających na deformowanie tkanki, co zmniejsza ryzyko powstania odleżyn.

 

Technologia VICAIR® opiera się na małych poduszeczkach wypełnionych powietrzem , którymi wypełnione są poszczególne komory poduszki. Poduszeczki są wykonane ze specjalnego super wytrzymałego nylonu o niskim
współczynniku tarcia, co pozwala im na swobodne niczym nieograniczone przemieszczanie się względem siebie. W ten sposób redukują do minimum ciśnienie. Poduszeczki praktycznie są niezniszczalne co względem innych poduszek
wyróżnia poduszki VICAIR® pod względem ekstremalnej trwałości. Technologia VICAIR® gwarantuje , że nie tzreba się już borykać z utratą ciśnienia jak to jest w innych poduszkach pneumatycznych. 
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EFEKT PUDŁA. Poduszka posiada zamek błyskawiczny po środku, To pozwala na lepsze zachowanie swojej objętość, co zatem wpływa na zwiększenie wsparcia i zmniejsza ryzyko wyślizgiwania się komórek SmartCells™ spod
użytkownika.

Efekt Pudła pozwala również terapeutom dostosować ilość komórek (dosypywanie lub usypywanie, tylko wtedy, gdy jest to konieczne), gdy użytkownik pozostaje w pozycji siedzącej na poduszce.

UNIKALNA KONSTRUKCJA. ADJUSTER O2 składa się z 5 komór, każda spełniająca własną funkcję. Dzięki unikalnej konstrukcji, poduszka zapewnia skuteczny rozkład ciśnienia, co czyni z niej idealną przeciwodleżynową poduszką ale
również korekcyjną przy deformacjach. Anatomicznie ukształtowana powierzchnia siedziska zapewnia wysoki poziom stabilizacji i wspierania optymalnego pozycję siedzenia. Komórki SmartCells posiadają specyficzny kształt i budowę,
który w sposób optymalny zapewnia skuteczność. Od października 2017 mają dożywotnia gwarancję wytrzymałościową.

WYGODNA PĘTELKA DO SUSZENIA. Z tyłu poduszki jest specjalna pętelka. Używa się jej do powieszenia poduszki ADJUSTER O2 w celu wysuszenia po wypraniu. Pętelka również pełni inną dodatkową rolę, pozwala na prawidłowe
założenie wierzchniego pokrowca na poduszkę i na orientowanie się gdzie jest tył poduszki a gdzie przód.

SPECJALNY POKROWIEC WIERZCHNI O2. Poduszka ADJUSTER O2 jest dostarczana z dwoma wierzchnimi pokrowcami. Wykonane są z oddychającego , elastycznego materiału i obejmują tylko górną część poduszki wózka inwalidzkiego.
Spód poduszki pozostaje całkowicie otwarty, aby umożliwić poduszce przewiewność w sposób ciągły. Oznacza to optymalną wentylację i wygodę dla użytkownika. Dostarczane są dwa pokrowce - zawsze jeden będzie czysty.

 

Zalety:

profilaktyka przeciwodleżynowa,
odpowiednia przy głębokich deformacjach,
unikalna konstrukcja komór zapewnia stabilne pozycjonowanie,
wysoki poziom prewencji przed odleżynami,
komory zawierają dużą liczbę pojedynczych komórek wypełnionych powietrzem. Ponieważ komórki przemieszczają się swobodnie, dostosowują się do konturów ciała, zapewniając komfort i optymalne rozłożenie
nacisku,
maksymalna stabilzacja miednicy w przód i w tył,
niska waga-mniej niż 1kg,
wytrzymałość do 250 kg,
łatwa w użyciu,
łatwa w utrzymaniu w czystości,
ogromna trwałość,
nie ma konieczności dopompowywania i okresowego sprawdzania poziomu ciśnienia
 

rozmiary poduszek:

szerokość x głębokość
35cmx40cm
40cmx40cm
40cmx45cm
40cmx50cm
43cmx43cm
45cmx45cm
45cmx50cm
50cmx45cm
50cmx50cm

 

Na końcu koszyka w polu "uwagi" prosimy Państwa o wpisanie rozmiaru !!!
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